
CAMPEONATO PROV. ALEVIN COPA FEDERACIÓN CIUDAD REAL

16/09/2023 17/09/2023 Castilla La Mancha Ciudad Real Club Deportivo Tenis Puertollano
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Rafael Giner Calle

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
120

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
14/09/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
14081658

Rafael Giner Calle

1 Cañizares Castellanos, Rodrigo
2 Navarro Fonseca, Daniel
3 Fonseca Panadero, Antonio
4 Fernandez Mora, Marcos

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14083381 2752 Cañizares Castellanos, Rodrigo [1]

Bye

14109179 7713 Fernandez Ocaña, Ruben

Bye

16

15

Bye

14103329 5682 Castellanos Muñoz, Ivan

Bye

14090170 3565 Navarro Fonseca, Daniel [2]

Cañizares, R. [1]

Fernandez, R.

Castellanos, I.

Navarro, D. [2]

6

5 14104351 4844 Fernandez Mora, Marcos [4]

Bye

7

8

14101886 7394 Almodovar Rosa, Antonio

14112346 6985 Acosta Nieto, Manuel

10

9

12

11

14110902 6985 Benavent Barranco, Marcos

14106092 11100 Morandeira Millan, Antonio

Bye

14092001 3975 Fonseca Panadero, Antonio [3]

Fernandez, M. [4]

Fonseca, A. [3]


